Johanne de Afpefingen et Cünrado dicto Holzherre et aliis 

quam pluribvs probis viris. Datum anno domini M°. CC°. 
LXIIII0. 

Perg. Or. im kgl. Regierungsarchiv zu Sigmaringen. An 

einem Pergamentstreifen hängt an der Urkunde das Siegel 

des Ausstellers aus brauner Maltha, etwas verletzt, schildförmig 

(IV A 2), im Schild 3 nach links gerichtete Hirschstangen, 

die oberste mit 4, die mittlere mit 3, die unterste mit 2 Enden. 
Umschrift: f S. MANGO . . I. ClS. Dö. NQLLQNB . . CH. 

Auf der Rückseite: Littera comitis Mangoldi de Nellenburc 
fuper poffeffionibus in Bvzekoven et ii areif in Tagebrethf- 

1 Verzierte Initiale. — * Dunklere Tinte. — 3 Or. hat duxi. 
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Aviler et prato, quod dicitur div halde, et filua iuxta eandem 

villam litis et hominibus fubnotatis, videlicct Eberhardo de 
Yoelkoven et vxore fua et liberis eorum. 

Cod. Sal. III, 79 No. LNXIIII. mit der gleichen Ueber- 

schrift. 

Druck: Lichtscklag in Mittheil. d. Ver. f. Gesell, und Alterthums- 
kunde in Hohenzollern. 8. Jahrg. S. 21. — Regest: Ztschr. 1, 76 u. 3, 72. 

1263. März 3. Zußdorf. Graf Konrad von Heiligenberg beur¬ 

kundet, dass das Kloster Salem in einem Streit mit dem Ritter Heinrich 
von Hasenweiler über eine Hufe in Neufrach und einen Hof in Herwigs¬ 
weiler seiu Eigenthumsrecht nachgewieseu und dieser daraufhin auf seine 

Ansprüche verzichtet habe. 375. 

Vnmerfis1 hanc paginam infpecturis Cvnradvs comes Sancti 

Montis noticiara fubferiptorum. Mota queftione || inter viros 

religiofos Eberhardum abbatem et conuentum de Salem ex 
una et virum difcretuin Hainricum militem de Hafenwilaer || 

ex parte altera fuper poffeffionibus fubnotatis, videlicet vno 
manfu in Nivfrou et curia in Herwigfwilaer, quas iam21| dicti 

abbas et conventus de Waltliero de Kallenberg anno domini 
M° CC° XX°VI° pro lxxxa marcis argenti puri ac legalis 

conparauerant, de communi confenfu partivm l'ic exftitit con¬ 

uentum, vt si docere poffent per probos viros et honeftos, 

l'e effe et fuiffe in poffeffione dictarum poffeffionum xxxv 

annis et amplivs, ab inpetitione iam dicti Hainrici effent ipfo 

facto abfoluti, quod iidem religiofi per viros probos et hone¬ 
ftos, uidelicet Reinhard um Wlpeni, Cünradum subcellerarium, 

monachos et sacerdotes, et Berhtoldum decanum de Seuelt, 

preftito fuper hoc ivramento corporali, probauerunt, vnde idem 

Hainricus renunciauit liti, ijifos ab inpetitione fua abfoluendo. 
In cuius rei teftimonivm prefens inftrvmentum ad peticionem